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Salon teatterin vanhojen tilojen käyttökiellon yhteydessä heidän 
puvustonsa on otettu Ylhäistentielle, Salon Kansalaisopiston puvuston 
viereiseen tilaan. Pukuja on tässä yhteydessä jonkin verran hoitanut 
kansalaisopiston opettaja Jenny Sainio. 
 
Käytännössä teattereiden yhteistyönä on muotoutunut yhteinen 
puvustamo, jota on käyttänyt noin tusina teattereita ja kuoroja. Puvustamo 
saa jonkin verran lahjoituksia ja yhteinen käyttö vähentää painetta 
erilliseen hankintoihin. Puvustamon ylläpito ja järjestäminen vaatii kuitenkin 
työpanosta ja yhteisiä sääntöjä. Sekä kansalaisopisto että pääosan muusta 
puvustuksesta omistava Salon teatteri ovat valmiita puvuston 
yhteiskäyttöön ilman erillistä korvausta. 
 
Vuoden 2026 aikana on tarkoitus luoda säännöt, joiden mukaan 
kansalaisopisto ja teatterit voivat hakea ja tuoda vaatteita ja muuta 
tarpeistoa varastosta. Ytimenä on, että kaikki palautetaan käyttökunnossa 
ja pakastettuna, ja kaikki lainaaminen ja palauttaminen tapahtuu 
vastuuhenkilön tieten. Jos palautus ei noudata sääntöjä, siitä peritään 
kulujen mukainen korvaus. Puvuston vastuuhenkilö vastaa myös siitä, että 
mahdolliset lahjoitukset hoidetaan kokoelmaturvallisesti ja poistot tehdään 
puvuston kokonaisuus huomioiden. 
 
Puvustoa saavat käyttää Salossa toimivat teatterit ilman korvausta. 
Yksityishenkilöille puvustoa ei avata. Myöhemmin on tarkoitus avata 
puvusto Salon ulkopuolisille teattereille, joilta peritään kohtuullinen korvaus 
työajasta. 
 
Kaupungin palveluksi muotoiltava yhteispuvustamo helpottaa Salossa 
toimivien teattereiden toimintaa, vähentää niiden tarvetta avustuksiin ja 
lisää yhteistyötä myös muuten kuin puvustusten suhteen. Jokainen teatteri 
vastaa produktioidensa puvustuksesta itse, yhteisvarasto ei siis ole 
velvoitettu hankkimaan tai muokkaamaan kokoelmaansa yksittäisten 
produktioiden mukaan. Varasto kuitenkin muodostaa yhteisen rungon 
puvustuksille. 
 
Vuoden 2026 aikana on laskettu, että puvustamon ja sen käytäntöjen 
luominen vie noin kahdeksan viikkotuntia. Käytäntöjen vakiinnuttua 
suurimmille teattereille voidaan antaa omia avaimia ja työmäärä putoaa 
noin 4-5 tuntiin viikossa. Työstö vastaisi tällä hetkellä asiaa jo hoitanut 
Jenny Sainio. Näihin tunteihin lisätään kansalaisopiston produktioiden 
vaatima työmäärä, josta vastaa Salon kansalaisopisto erikseen. 
Kulttuuripalveluiden osuudeksi tulisi vuonna 2026 8 000 euroa ja jatkossa 
arviolta 5–6 000 euroa vuodessa. Tähän on varoja ostopalveluiden 
budjetissa. 
 

Esittelijä 
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Päätösehdotus 
Vapaa-aikalautakunta päättää käynnistää yhteispuvustamon perustamisen 
ja valtuuttaa kulttuuripäällikön tekemään puvustamon hoitajan kanssa 
toimeksiantosopimuksen vuodelle 2026. 
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